



ประกาศเทศบาลตำบลมวกเหล็ก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล ๓ ซอย ๓ แยก ๖ (ซอยบ้านอาจารย์ประยงค์) เชื่อมต่อตำบลมวกเหล็กเขตองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก เทศบาลตำบลมวกเหล็ก อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางนั้น

เทศบาลตำบลมวกเหล็ก ได้จัดทำกำหนดขอบเขตงานและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน ราคากลางในการดำเนินการ ๕,๖๑๘,๘๑๕.๖๖ บาท (ห้าล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบห้าบาทหกสิบหกสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

Signature

(นายสิทธิวิทย์ หวังสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลมวกเหล็ก

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ซอยบ้านอาจารย์ประยงค์) เชื่อมต่อดำบลมวกเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. วางท่อระบายน้ำ คสล. บ่อพักน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านประยงค์

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมวกเหล็ก / เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,668,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

### 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,618,815.66 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

#### 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#### 7.1 อนุทิน แทนประยุทธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

#### 7.2 อุดร อินทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

#### 7.3 ปิยะ ธนิชสรสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้แก้ไข/ผู้ตรวจ/ผู้ตรวจ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/สำนักงานก่อสร้าง

๔ (โดยยืมมาจากกริยาประยงค์) เพื่อแสดงถึงผลว่าเด็ก เก่งของคนที่ประสบความสำเร็จในระดับสูง. จากหลัก ความรู้ประกอบอาหารทำสิ่งทำเอง (evidence-based cooking) รวมจากหลัก /MP มาแล้วนำมาแก้ไข

ປະຊາທິປະໄຕ

ผู้ใดจะกล่าวถึงงานก่อสร้าง  
ประการจากสถาปนิกสร้างระบายนาคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อวางบนคานาซีเมนต์เสริมเหล็ก, บริเวณถนนหน้าปากซอย

[illegible]

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                    | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคาต่อตาราง |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4.                   | งานผิวทาง                                                                                            |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                      |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1.1                                                                                                |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | งานผิวทางบดแล่นด้วยมะยมคอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                             |       |           |              |            |        |                      |              |
| 4                    | 4.1.1.1                                                                                              | ตร.ม. | 2,366,000 | 355.55       | 841,231.30 | 1.3624 | 481.40               | 1,145,093.52 |
|                      | ผิวทางบดแล่นด้วยมะยมคอนกรีตหนา<br>.....ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) (ใช้มะยมเกรดเหล็ก) |       |           |              |            |        |                      |              |
| 5                    | 4.1.1.2 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                 | เมตร  | 45,000    | 138.60       | 6,237.00   | 1.3624 | 183.82               | 3,497.78     |
| 6                    | 4.1.1.3 รอยต่อเชื่อมตัดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                | เมตร  | 190,000   | 105.85       | 20,111.50  | 1.3624 | 144.21               | 27,399.90    |
| 7                    | 4.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                         | เมตร  | 482,000   | 85.32        | 41,124.24  | 1.3624 | 111.23               | 55,027.66    |
|                      | 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                                         |       |           |              |            |        |                      |              |

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินสู่สาธารณะทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลจากแจ้งก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล  
 3 ซอย 3, แยก 6 (ซอยบ้านวังจระเข้ประสงค์) เขตเมืองเก่าเมืองเก่าเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบล วังเหล็ก อำเภอวังจระเข้ อําเภอสว่าง (e-holding)  
 ทนายงานเจ้าของโครงการ/กรมก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเมืองเก่าเหล็ก/เทศบาลตำบลเมืองเก่าเหล็ก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                     | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราหภาพน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 5.1 งานพอลิเมอร์คอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม.    | 437.000 | 1,337.73     | 584,588.01 | 1.3424 | 1,822.52             | 795,442.0    |
| 9                    | 5.2 งานบ่อพักน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก                                    | บ่อ   | 43.000  | 8,386.59     | 360,523.37 | 1.3424 | 11,425.89            | 491,313.7    |
| 10                   | 5.3 งานระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก                                     | ม.    | 153.000 | 2,872.79     | 439,536.87 | 1.3424 | 3,913.88             | 593,825.03   |
|                      | 6. งานติดตั้งท่อ                                                      |       |         |              |            |        |                      | 2,100,000.00 |
| รวมราคาต่างๆ         |                                                                       |       |         |              |            |        |                      | 5,618,815.36 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และทางวิ่ง

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคั่นน้ำที่เสริมเหล็ก, ทางวิ่งระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อม บ่อเร่งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3  
ข้อ 3. แยก 6 (ร้อยบ้านอาจารย์ประยงค์) เชื่อมต่อตำบลเวียงเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก/เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก

( อุกฤษณ์ แพนประยุทธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อุดร ถิ่นหา )

( บัณฑิต ธรรมะกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ธรรมะกุล

2. กุมภาพันธ์ 2565

ចំណាត់ថ្នាក់ស្រាវជ្រាវ

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน            | งานคุ้มครองพืช                                                                                                                                                                                                                                      |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ซอยบ้านอาจารย์ประสงค์) เชื่อมต่อด้านตลาดม่วงเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงเหล็ก |
| สถานที่ก่อสร้าง         | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลล. วางท่อระบายน้ำ คลล. บ่อพักน้ำ คลล. พร้อมก่อสร้างถนน คลล. ซอยบ้านประสงค์ ตำบล ม่วงเหล็ก อำเภอ ม่วงเหล็ก จังหวัด สุราษฎร์ธานี                                              |
| แบบเลขที่               | 10/2565                                                                                                                                                                                                                                             |

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฉะเชิงเทรา / เทศบาลตำบลฉะเชิงเทรา

คำนำวนรชการกลาง เมื่อวันที

| ลำดับที่       | รายงาน                                                                                                          | ค่างาน       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|--------------|----------|
| 1              | โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดี่ยว<br>กัน ชนวด 30 วัตต์ เสาสูง 6 เมตร<br>แบบเสากิ่งเดี่ยว(SA30W6-X1) | 2,100,000.00 | 0.00            | 2,100,000.00 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                                                                                                 |              |                 | 2,100,000.00 |          |

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                      |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                                | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก                                                       |  |  |
| พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ซอยบ้านอาจารย์ประสงค์) เพื่อเชื่อมต่อถนนวงแหวนเล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลวงแหวนเล็ก |                                                                                                                                                                                      |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                                                                                        | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คสล. วางท่อระบายน้ำ คสล. บ่อพักน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านประสงค์ ตำบล มวกเหล็ก จังหวัด สระบุรี |  |  |
| แบบเลขที่                                                                                                                                              | 10/2565                                                                                                                                                                              |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                     | เทศบาลตำบลมวกเหล็ก / เทศบาลตำบลมวกเหล็ก                                                                                                                                              |  |  |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                                                                                                                                       | มีจำนวน หน้า                                                                                                                                                                         |  |  |
| คำนวณราคากลาง                                                                                                                                          | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                          |  |  |

  
( อนุทิน แทนประยูทธ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อุตกร อินทา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ปิยะ ธณิษสรสกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

| กฤตเมฆา/งาน                          | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                                                                                     |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง               | ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก      |
| สถานที่ก่อสร้าง                      | ท่าบด มวกเหล็ก อำเภอวังน้อย จังหวัดอยุธยา (อยู่หน้าอาคารประชุม) เชื่อมต่อตำบลมวกเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก |
| จำนวนเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง      | ประมาณ 10,250,000 บาท                                                                                                  |
| ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่                                                                                                            |

မူဝါဒ : ပါဏာ

| ลำดับที่           | รายการ                                                                                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                    |                                                                                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                  | สรุปรวมค่าวัสดุทั้งหมด<br>โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุด<br>ดียวกัน ขนาด 30 วัตต์ เส้าสูง 6 เมตร<br>แบบเส้ากึ่งเดี่ยว(SA30W6-X1) |       | รวม   |              |           |              |           | 2,100,000.00             |          |
| รวมค่าวัสดุทั้งหมด |                                                                                                                                           |       |       |              |           |              |           | 2,100,000.00             |          |

หมายเหตุ: แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,100,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ປະຊາທິປະໄຕ

21 กุมภาพันธ์ 2566 15:03:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | <p>โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุด<br/>เดี่ยวกัน ขนาด 30 วัตต์ เส้าสูง 6 เมตร</p> <p>· แบบเส้ากิ่งเดี่ยว(SA30W6-X1)</p> <p>1.1</p> <p>โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดี่ยวกันขนาด30วัตต์เส้าสูง6เมตรแบบเส้ากิ่งเดี่ยว(SA30W6-X1)</p> <p>รวมค่าโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดี่ยวกัน ขนาด 30 วัตต์ เส้าสูง 6 เมตรแบบเส้ากิ่งเดี่ยว(SA30W6-X1)</p> | 30.000 | ชุด   | 70,000.00    | 2,100,000.00 | 0.00         | 0.00      | 2,100,000.00             |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |       |              |              |              |           |                          |          |

โครงการ : งบประมาณจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| โครงการ/ส่วนก่อสร้าง       |  | ประมาณราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ขอยานาจากจ่ายประสงค์) เพื่อเชื่อมต่อตำบลม่วงเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลวังพริก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |         |      |                |          |
|----------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------------|----------|
| สาย                        |  | เทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |      |                |          |
| ตอน                        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |      |                |          |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       |  | สระบุรี                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.R) |  | 6.00%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |      |                |          |
| เงินประกันผลงาน            |  | 0.00%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |      |                |          |
|                            |  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |      |                |          |
|                            |  | 7.00%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |      |                |          |

| ที่ | รายการ                                                                        | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่กระทรวง<br>พาณิชย์ประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 1   | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ร.ค่าขายส่งปูนซีเมนต์<br>ปอร์ตแลนด์ปอร์ต 50kg./ถุงตราช้าง | ตัน   | 2,965.73          | 34.00              | 56.99             | 50.00                   | 0.00                         | 3,072.72     | ม.ค. 2566                                   |            |
| 2   | ทรายหยาบทรายหยาบ                                                              | ลบ.ม. | 432.24            | 19.00              | 44.97             | 0.00                    | 0.00                         | 477.21       | ม.ค. 2566                                   |            |
| 3   | หินยกราคาโรงหินยกราคาโรง 1 ราคาหน้า<br>โรง                                    | ตัน   | 186.92            | 49.00              | 81.86             | 0.00                    | 0.00                         | 268.78       | ม.ค. 2566                                   |            |
| 4   | ไม้กระดานไม้กระดานไม้ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4<br>-4.50 เมตร                        | ลบ.ฟ. | 588.79            | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 588.79       | ม.ค. 2566                                   |            |
| 5   | ไม้ยาไม่ยางไม้ขนาด 1/2x3 นิ้ว ยาว 4-<br>4.50 เมตร                             | ลบ.ฟ. | 579.44            | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 579.44       | ม.ค. 2566                                   |            |

แบบสรุปรูปภูมิธาตุและลำดับชั้นการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 5 (ซอยบ้านอาจารย์ประสงค์) เพื่อเชื่อมต่อตำบลเก่าเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลเก่าเหล็ก ด้วยวิธีประกวดฯ วัสดุอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ស្វាយ រៀនបាត ៣ ខ្ទង់ ៣ ដង ៦

อยู่ในห้องที่ว่างหวัด  
:สวัสดี!

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

۱۲

វិទ្យាសាស្ត្រសង្គម

34.61

၂၂၂၂/၆၆၆၆

อัตราดอกเบี้ย (M.R)

6.00%

ศูนย์งานทนาย

3.00%

เงินบำรุงรักษากิจการ

0.00%

វិទ្យាសាស្ត្រសាស្ត្រ

7.00%

ປົວພະ ຫຼັກສູດສຳຫຼັດ 25:66, 15:04:38

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                            |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |      |               |                |
|----------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------|---------------|----------------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง        |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก, บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ซอยบ้านอาจารยประสงค์) เพื่อเชื่อมต่อตำบลวังหว้าเหล็ก เขตองค์การบริหารส่วนตำบลวังหว้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาย เทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 |                 |      |               |                |
| ตอน                        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |      |               |                |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด       |  | สระบุรี                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | เขตฝนตก         | ปกติ | ราคารับมีโซลา | 34.61 บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.R) |  | 6.00%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | เงินลงทุนภายใน  |      | 0.00%         |                |
| เงินประกันผลงานทำ          |  | 0.00%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม |      | 7.00%         |                |

| ที่ | รายการ                                                                                                         | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ที่ควรเสร็จ<br>หาบัญชีประกาศ<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|----------------------------------------------|------------|
| 10  | รูปลวด 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ครึ่งแปดรูป ลวด 240 กก./ตร. ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร. ซม.* | ลบ.ม. | 1,911.22          | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 1,911.22     | ม.ค. 2566                                    |            |
| 11  | ตะแกรงเหล็กเสริมเหล็ก 4.0 มม. ขนาดตาราง 20x20 ซม. ครึ่งแปดรูป                                                  | ตร.ม. | 33.50             | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 33.50        | ม.ค. 2566                                    |            |
| 12  | เหล็กเสริมเหล็ก 24 (ในเอก) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร                                             | ตัน   | 25,485.98         | 34.00              | 56.99             | 80.00                   | 2,900.00                     | 28,522.97    | ม.ค. 2566                                    |            |

แบบสรุปรูปของสัตว์แต่ละและศาต่าในการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และของเหลว

ปริญญาดุษฎีบัณฑิต 3 หน่วย 3. แยก 6 (ชื่อย่อภาษาอังกฤษ) เชื่อมต่อคำกับกลุ่มหลัก เชื่อมต่อการปรับโครงสร้างตามกลุ่มหลัก ตัวอย่างประกาศวิชาอิเล็กทรอนิกส์ (e-dadadng) /

100

| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.I.R) | 6.00% | เงินลงทุนภายใน | 0.00% |
|------------------------------|-------|----------------|-------|
|                              |       |                |       |

|                     |       |                 |       |
|---------------------|-------|-----------------|-------|
| เงินประกันผลงานหลัก | 0.00% | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% |
|---------------------|-------|-----------------|-------|

| ที่ | รายการ                                                                          | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่พัสดุ<br>พัสดุประจำ<br>พัสดุ | แหล่งที่มา |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|------------------------------------|------------|
| 13  | กระดางขาน้อย                                                                    | ตร.ม. | 210.00            | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 210.00       | ก.พ. 2566                          | บันทึกสืบ  |
| 14  | ยางมะตอย                                                                        | ลิตร  | 45.00             | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 45.00        | ก.พ. 2566                          | บันทึกสืบ  |
| 15  | เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระSD.30(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร             | ตัน   | 24,205.61         | 34.00              | 56.99             | 80.00                   | 3,300.00                     | 27,642.60    | ม.ค. 2566                          |            |
| 16  | ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นรางขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว16เมตร | ท่อน  | 560.75            | 34.00              | 91.01             | 0.00                    | 0.00                         | 651.76       | ม.ค. 2566                          |            |
| 17  | คอนกรีตพยายาบกอนกรีตพยายา                                                       | ลบ.ม. | 1,985.99          | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 1,985.99     | ม.ค. 2566                          |            |

แบบสรุบบัญชีและราคาตามเงื่อนไขการ  
แบ่งอัตรารายทางเฉพาะ และของเหลือ

## งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำ คลล. วังพระยาหย้า คลล. บ่อพิภพ คลล. พรหมก่อสร้างถนน คลล. ซอยบ้านประยูร

สาย เทพบาล 3 ชอย 3 แยก 6

ตอน

|                   |         |           |      |              |       |          |
|-------------------|---------|-----------|------|--------------|-------|----------|
| อยู่หน้าทองทองพวด | สระบุรี | เขตเทศบาล | ปกติ | ราคาบ้านเช่า | 34,61 | บาท/หลัง |
|-------------------|---------|-----------|------|--------------|-------|----------|

| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | เงินลงทุนภายใน | 0.00% |
|----------------------------|----------------|-------|
| 6.00%                      | เงินลงทุนภายใน | 0.00% |

| เงินประกันผลงานหลัก | 0.00% | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% |
|---------------------|-------|-----------------|-------|
|---------------------|-------|-----------------|-------|

| ที่ | รายการ                                                                                                                                                | หน่วย | ค่าวัสดุ<br>(บาท) | ระยะขนส่ง<br>(กม.) | ค่าขนส่ง<br>(บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง<br>(บาท) | ค่าตัด/<br>ตัดเหล็ก<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) | วันที่ขึ้นงวด<br>พิจารณา<br>ราคา<br>ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|--------------------------------------------|------------|
| 18  | กำลังอัดประตีย์ท่ออยู่28วัน(กก./ตร.ชม.)<br>ปลุกบาศก15*15*1.5ชม.และรูปทรงกระบอก15*30ชม.ตราพิเศษ*รูปปลุกบาศก180กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก140กก./ตร.ชม.* | ลบ.ม. | 1,836.45          | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 1,836.45     | ม.ค. 2566                                  |            |
| 19  | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร                                                                                    | ตัน   | 25,467.29         | 34.00              | 56.99             | 0.00                    | 0.00                         | 25,524.28    | ม.ค. 2566                                  |            |
| 20  | ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18) .                                                                                                           | กก.   | 47.24             | 0.00               | 0.00              | 0.00                    | 0.00                         | 47.24        | ม.ค. 2566                                  |            |

แบบสรุปของมูลนิธิและคำให้การ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำ คสล. วางท่อระบายน้ำ คสล. บ่อพักน้ำ คสล. ครอบคลุมก่อสร้างถนน คสล. ขอบบามประชิดบริเวณถนนเทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6 (ซอยบ้านอาจารย์ประสงค์) เขตมอดอตาบลเมืองหลวงการปกครองจังหวัดบึงกาฬ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. วางท่อระบายน้ำ คสล. บ่อพักน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านประจักษ์  
เทศบาล 3 ซอย 3 แยก 6

|                     |        |         |      |                 |       |          |
|---------------------|--------|---------|------|-----------------|-------|----------|
| อยู่ใหม่ทองหงส์หวัด | สรบุรี | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันเชลลา | 34.61 | บาท/ลิตร |
|---------------------|--------|---------|------|-----------------|-------|----------|

|                            |       |                |       |
|----------------------------|-------|----------------|-------|
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 6.00% | เงินลงทุนภายใน | 0.00% |
|----------------------------|-------|----------------|-------|

|                    |       |                        |       |
|--------------------|-------|------------------------|-------|
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00% | ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา | 7.00% |
|--------------------|-------|------------------------|-------|

หน้า 6 จาก 7



แบบสรุปของมูลนิธิสดุศรและศาคาตำเนิการ  
จากก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล็ก

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส. วางพิกัดระบายน้ำ คลส. บ่อพักน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. ขอบงานประจำเขต

100

|                            |       |                |       |
|----------------------------|-------|----------------|-------|
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 6.00% | เงินลงทุนภายใน | 0.00% |
|----------------------------|-------|----------------|-------|

|                     |       |                 |       |
|---------------------|-------|-----------------|-------|
| เงินประกันผลงานหลัก | 0.00% | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% |
|---------------------|-------|-----------------|-------|

ປຶ້ມ ວິຊາທຳມະຊາດ



[illegible]

ត្រីកោណស្ថានី៖ បុរេសាស្ត្រស្ថានី៖ បុរេសាស្ត្រស្ថានី៖ បុរេសាស្ត្រស្ថានី៖

15.00 5/6 125

7.00 %

| ตาราง (ชุด) | ค่าเฉลี่ยในการคำนวณฐานสร้าง (%) |           |               |         | รวมในรูป Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | Factor F | Factor F ผนวก 1 | Factor F ผนวก 2 |
|-------------|---------------------------------|-----------|---------------|---------|-------------------|-----------------------|----------|-----------------|-----------------|
|             | ค่าเฉลี่ยรายปี                  | ค่าเฉลี่ย | รวมค่าใช้จ่าย |         |                   |                       |          |                 |                 |
| 30.00       | 6.0234                          | ..0000    | 4.5000        | 11.5234 | 1.1152            | 1.0700                | 1.1353   | 1.2117          | 1.2302          |
| 90.00       | 5.4724                          | ..0000    | 4.5000        | 10.5724 | 1.1097            | 1.0700                | 1.1374   | 1.2352          | 1.2231          |
| 100.00      | 5.1694                          | ..0000    | 4.5000        | 10.6694 | 1.1067            | 1.0700                | 1.1342   | 1.2317          | 1.2152          |
| 110.00      | 4.7483                          | ..0000    | 4.0000        | 9.7483  | 1.0975            | 1.0700                | 1.1743   | 1.1914          | 1.2034          |
| 120.00      | 4.6292                          | ..0000    | 4.0000        | 9.6292  | 1.0963            | 1.0700                | 1.1730   | 1.1903          | 1.2075          |
| 130.00      | 4.4430                          | ..0000    | 4.0000        | 9.4430  | 1.0944            | 1.0700                | 1.1710   | 1.1880          | 1.2050          |
| 140.00      | 4.3286                          | ..0000    | 4.0000        | 9.3286  | 1.0933            | 1.0700                | 1.1598   | 1.1870          | 1.2041          |
| 150.00      | 4.1668                          | ..0000    | 4.0000        | 9.1668  | 1.0919            | 1.0700                | 1.1583   | 1.1853          | 1.2023          |

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลศรีเมืองใหม่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ 3 ๑๐๕  
 3 มยท 6 (ย่อยบ้านจากระยะย่อย) : เพื่อมอบค่าจ้างก่อสร้างและค่าจ้างบริหารงานด้านปริมาณน้ำเสีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย ชลล. ว่างของระยะ ยี่ ๑๐๕ มยท ๖ (ย่อยบ้านจากระยะย่อย) : เพื่อมอบค่าจ้างก่อสร้างและค่าจ้างบริหารงานด้านปริมาณน้ำเสีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย ชลล. ว่างของระยะ ยี่ ๑๐๕ มยท ๖ (ย่อยบ้านจากระยะย่อย) : เพื่อมอบค่าจ้างก่อสร้างและค่าจ้างบริหารงานด้านปริมาณน้ำเสีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย ชลล. ว่างของระยะ ยี่ ๑๐๕

Factor F งานก่อสร้างทาง

|                    |        |                          |              |
|--------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุนทาง       | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงิน             | 5.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงานหัก | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

| ค่าจ้าง (บาท) | ค่าจ้างในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |          |         | รวมในรูป Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | Factor F | Factor F ผสมทุก 1 | Factor F ผสมทุก 2 |        |
|---------------|-----------------------------------|----------|---------|-------------------|-----------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|
|               | ค่าจ้างขุดเจาะ                    | ค่าถมดิน | ค่าทำไร |                   |                       |          |                   |                   |        |
| 1๕0.๐0        | 4.0๕55                            | ๓.0000   | 4.๐000  | 9.๐๕55            | 1.0909                | 1.0700   | 1.1573            | 1.1344            | 1.2015 |
| 1๖0.๐0        | 4.0๐52                            | ๓.0000   | 4.๐000  | 9.๐052            | 1.0901                | 1.0700   | 1.1564            | 1.1334            | 1.20๐4 |
| 1๗0.๐0        | 3.9๔82                            | ๓.0000   | 4.๐000  | 8.๙482            | 1.0895                | 1.0700   | 1.1558            | 1.1327            | 1.1996 |
| 1๘0.๐0        | 4.1๕09                            | ๓.0000   | 3.5000  | 8.๔809            | 1.0868                | 1.0700   | 1.1529            | 1.13๐7            | 1.19๕5 |
| 200.๐0        | 4.1๕72                            | ๓.0000   | 3.5000  | 8.๔572            | 1.0866                | 1.0700   | 1.1527            | 1.13๐4            | 1.19๕2 |
| 2๑0.๐0        | 4.0๕41                            | ๓.0000   | 3.5000  | 8.5541            | 1.0855                | 1.0700   | 1.1515            | 1.1๒54            | 1.1972 |
| 220.๐0        | 4.0279                            | ๓.0000   | 3.5000  | 8.๕279            | 1.0853                | 1.0700   | 1.1513            | 1.1๒51            | 1.19๕9 |
| 230.๐0        | 3.9๔08                            | ๓.0000   | 3.5000  | 8.4408            | 1.0844                | 1.0700   | 1.1503            | 1.1๒๕0            | 1.1957 |

เลสลีย์. หรือมากอสตราบอฟ. ม.ม. ค.ล.ล. ข้าราชการประจำ  
สหพันธ์โซเวียต : ประชาชนเป็นใหญ่

ສາມາດເຂົ້າສູ່ : ປະສາທິການເມືອງໜຶ່ງ

15.00 % ၁၅.၀၀

7.00 %

| ตาราง (รูป) | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) |           |         |               | รวมในรูปแบบ Factor F | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | Factor F | Factor F<br>หมู่ที่ 1 | Factor F<br>หมู่ที่ 2 |
|-------------|--------------------------------------|-----------|---------|---------------|----------------------|-----------------------|----------|-----------------------|-----------------------|
|             | ค่าจ้างช่าง                          | ค่าออกแบบ | ค่ากำไร | รวมค่าใช้จ่าย |                      |                       |          |                       |                       |
| 240.00      | 3.8617                               | 1.0000    | 3.5000  | 8.3617        | 1.0836               | 1.0700                | 1.1595   | 1.1770                | 1.1946                |
| 240.00      | 3.7523                               | 1.0000    | 3.5000  | 8.2523        | 1.0825               | 1.0700                | 1.1583   | 1.1757                | 1.1931                |
| 240.00      | 3.6513                               | 1.0000    | 3.5000  | 8.1513        | 1.0815               | 1.0700                | 1.1572   | 1.1744                | 1.1917                |
| 270.00      | 3.5578                               | 1.0000    | 3.5000  | 8.0578        | 1.0806               | 1.0700                | 1.1562   | 1.1733                | 1.1904                |
| 280.00      | 3.4710                               | 1.0000    | 3.5000  | 7.9710        | 1.0797               | 1.0700                | 1.1553   | 1.1722                | 1.1892                |
| 290.00      | 3.3502                               | 1.0000    | 3.5000  | 7.8902        | 1.0789               | 1.0700                | 1.1544   | 1.1713                | 1.1881                |
| 300.00      | 3.3147                               | 1.0000    | 3.5000  | 7.8147        | 1.0781               | 1.0700                | 1.1536   | 1.1703                | 1.1870                |
| 340.00      | 3.2737                               | 1.0000    | 3.5000  | 7.7737        | 1.0777               | 1.0700                | 1.1531   | 1.1598                | 1.1854                |



โครงการ : ประจวบคีรีขันธ์ โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
สัญญาที่ : ประจวบคีรีขันธ์ ๒๕๕๖

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| ค่าจ้างดำเนินงานก่อสร้าง      | 2,582,806.60 บาท |
| ผลรวมค่าจ้างดำเนินงานก่อสร้าง | 2,582,806.60 บาท |
| มูลค่าของเงินงวด              | 5,668,000.00 บาท |
| มูลค่าของเงินงวดงบประมาณ      | 0.00 บาท         |

| จากตาราง Factor F งานก่อสร้าง |        |                          |              |
|-------------------------------|--------|--------------------------|--------------|
| เงินลงทุน                     | 0.00 % | ดอกเบี้ยเงินกู้          | 6.00 % ต่อปี |
| เงินประกันผลงาน               | 0.00 % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00 %       |

Factor F งานก่อสร้าง

| ค่าจ้างดำเนินงาน | Factor F |
|------------------|----------|
| 5,000,000.00     | 1.3624   |